PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014 № 304-па

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района от 07.02.2014 № 51-па
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Тенькинского района Магаданской области                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Требования к составу заявки на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для заказчиков, утвержденные постановлением администрации Тенькинского района от 07.02.2014 № 51-па «О требованиях к форме и составу заявки на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для заказчиков» следующие изменения:

1.1. В абзацах 4-13 подпункта д пункта 2.1.3 первый символ «-» заменить символами «е)», «ж)», «з)», «и)», «к)», «л)», «м)», «н)», «о)», «п)» соответственно;

1.2. В пятом абзаце подпункта д пункта 2.1.3 текст «НМЦК» изложить в следующей редакции: «начальной (максимальной) цены контракта (далее – НМЦК)»;
1.3. В девятом и десятом абзаце подпункта д пункта 2.1.3 слово «основания» заменить словом «основанием»;

1.4. В пункте 2.3.1 текст «(далее – обоснование НМЦК)» исключить;
1.5. Текст раздела 2.3 «2.3.2. Обоснование НМЦК должно быть оформлено и содержать информацию в соответствии с Приложением к заявке № 2.» изложить в редакции: «Обоснование НМЦК должно быть оформлено и содержать информацию в соответствии с Приложением к заявке № 2.» и объединить с пунктом 2.3.1;
1.6.  В четвертом абзаце пункта 2.4.2 текст «НМЦК» заменить текстом «цены контракта»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
И. о. Главы Тенькинского района                                              И. П. Вислогузова